
 
 

 

 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                   Αλεξανδρούπολη  09-09-2022   

NΟΜΟΣ ΕΒΡΟΥ                                                                                    Αριθ. Πρωτ. 29660               
ΔΗΜΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ                                                            
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ   ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ                                    
ΤΜΗΜΑ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ                                                                                  
Ταχ. Δ/νση        : Λ.Δημοκρατίας 306 
Ταχ. Κωδ.         :  68132 Αλεξανδρούπολη 
Πληροφορίες    :  Πορτοκαλίδου Αναστασία 
Τηλ.                  :  2551064190     
 
ΘΕΜΑ: «Πρόσληψη της Καλαμπαλίκη Κατερίνας του Γεωργίου σε θέση Ειδικής Συνεργάτιδας του Δήμου 
               Αλεξανδρούπολης ».                 

          
                                         ΑΠΟΦΑΣΗ  ΔΗΜΑΡΧΟΥ 

Mε αριθμό 1360    
Ο Δήμαρχος Αλεξανδρούπολης 

 
 Έχοντας υπόψη:   

1. Τις διατάξεις της παρ.4 του άρθρου 163 του Ν. 3584/28-6-2007 (ΦΕΚ 143 Α΄)  ¨ Κύρωση του Κώδικα 
Κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων¨ 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87 Α΄) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης 
και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

3. Τον Ο.Ε.Υ. του Δήμου μας (ΦΕΚ 2280/12-10-2011 τεύχος Β΄), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει   
(ΦΕΚ 2927/Β΄/31-12-2015,    ΦΕΚ 4301/Β΄/11-12-2017,   ΦΕΚ 5143/Β΄/16-11-2018   &  ΦΕΚ     
 1004/26-3-2019 τ.Β΄). 

4. Την αριθ.πρωτ.26565/16-8-2022 δημόσια γνωστοποίηση του Δημάρχου Αλεξανδρούπολης, για την 
πλήρωση, μετά από επιλογή του, μιας θέσης Ειδικού Συνεργάτη στον Δήμο μας  . 

5. Τη με αρ. πρωτ. 26816/18-8-2022 αίτηση με τα συνημμένα δικαιολογητικά της Καλαμπαλίκη 
Κατερίνας του Γεωργίου που υποβλήθηκε στο Δήμο μας, με την οποία αιτείται την πρόσληψή της σε 
θέση  Ειδικού Συνεργάτη.  

6. Τα προσόντα της ανωτέρω που ανταποκρίνονται πλήρως στις απαιτήσεις της παραπάνω θέσης. 
7. Το γεγονός ότι έχει καταθέσει όλα τα προβλεπόμενα έγγραφα που πιστοποιούν την κατοχή των 

λοιπών, γενικών και τυπικών, προσόντων διορισμού των άρθρων 11 έως 17 του Ν.3584/2007. 
8. Την αριθ.πρωτ.25374/2-8-2022 Βεβαίωση της Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών, με την οποία 

βεβαιώνεται η ύπαρξη εξασφαλισμένων πιστώσεων για τη μισθοδοσία του προσωπικού των ειδικών 
θέσεων του Δήμου Αλεξανδρούπολης. 

 
Α π ο φ α σ ί ζ ει 

 
Α) Προσλαμβάνει την Καλαμπαλίκη Κατερίνα του Γεωργίου ως Ειδική Συνεργάτιδα του Δήμου μας, 

με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου. 
Β) Καθορίζει τις δραστηριότητες και τα ειδικότερα καθήκοντα της ανωτέρω προσλαμβανόμενης ως 

ακολούθως : 
       Θα παρέχει συμβουλές και θα διατυπώνει εξειδικευμένες γνώμες γραπτά ή προφορικά για θέματα 
Μηχανικού Περιβάλλοντος.  

Η πρόσληψη ολοκληρώνεται με την υπογραφή από την προσλαμβανόμενη της ειδικής σύμβασης 
εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, με την οποία συνάπτεται η εργασιακή σχέση με τον Δήμο 
και αρχίζει η υποχρέωση της προσλαμβανόμενης για παροχή υπηρεσιών. 

Η παρούσα θα δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβέρνησης. 
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΕΙΤΑΙ:    

1.    Αποκεντρωμένη Διοίκηση Μακεδονίας –Θράκης                                     Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ                         
      Δ/νση Διοίκησης                                                                                                  Α/Α 

      Τμήμα Διοικητικό-Οικονομικό                                               Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
       Λ. Δημοκρατίας 388Β Τ.Κ.68131                                          ΕΘΕΛΟΝΤΙΣΜΟΥ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΝΕΑΣ ΓΕΝΙΑΣ 
        Αλεξανδρούπολη                                                                                     
        (με τα συνημμένα δικαιολογητικά, για                                              ΒΟΥΡΔΟΛΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
        δημοσίευση στο Εθνικό Τυπογραφείο)                                 
2.   Ενδιαφερόμενη 
 

 
 

ΑΔΑ: ΩΥΩΑΩΨΟ-Φ4Χ



ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ: 
Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών 
-Τμήμα Προϋπολογισμού, Λογιστηρίου, Προμηθειών 
 και Αποθήκης 

                                                                                                      
                                                                                                                                                                            

ΑΔΑ: ΩΥΩΑΩΨΟ-Φ4Χ


		2022-09-09T14:21:56+0300
	Athens




